

«Утверждаю»

Начальник управления энергетики
и тарифов Липецкой области

А.В. Соковых



Протокол № 10/3

заседания коллегии управления энергетики и тарифов Липецкой области
по вопросу внесения изменений в постановление управления энергетики и тарифов
Липецкой области от 26 ноября 2015 года № 48/6 «О тарифах на водоотведение и
долгосрочных параметрах регулирования МУП «Елецводоканал»

от 23 марта 2018 года

Председательствовал:

Начальник управления энергетики
и тарифов Липецкой области

Соковых А.В.

Присутствовали:

Члены коллегии

Крылова С.Д.
Блащенко Н.Н.
Деяев А.А.
Ковырзанова Т.А.
Соломыкин Г.П.

Член коллегии – представитель УФАС России по Липецкой
области

Шелестенко Д.А.

Ведущий консультант отдела энергосбережения
управления энергетики и тарифов Липецкой области
Консультант отдела тарифов в ЖКХ
управления энергетики и тарифов Липецкой области

Осипова И.Н.

Подкопаева О.Е.

Повестка дня:

О внесении изменений в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой
области от 26 ноября 2015 года № 48/6 «О тарифах на водоотведение и долгосрочных
параметрах регулирования МУП «Елецводоканал».

Выступили: Осипова И.Н., Соковых А.В.

Приняли к сведению информацию ведущего консультанта отдела энергосбережения Осиповой И.Н. о необходимости внесения изменений в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 26 ноября 2015 года № 48/6 «О тарифах на водоотведение и долгосрочных параметрах регулирования МУП «Елецводоканал». В связи с преобразованием «МУП «Елецводоканал», предлагается:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 26 ноября 2015 года № 48/6 «О тарифах на водоотведение и долгосрочных параметрах регулирования МУП «Елецводоканал» («Липецкая газета», 2015, 2 декабря; 2016, 23 декабря; 2017, 13 декабря) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал».

2. В пункте 1 постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал».

3. В пункте 2 постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

4. В пункте 3 постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

5. В приложении 1 к постановлению:

1) в наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

2) в наименовании приложения слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

3) в строке 1 таблицы 1 слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областное государственное унитарное предприятие «Елецводоканал».

6. В приложении 2 к постановлению:

1) в наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

2) в наименовании приложения слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

7. В приложении 3 к постановлению:

1) в наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

2) в наименовании приложения слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

Соковых А.В. вынес на голосование членов коллегии управления предложения Осиповой И.Н.

Итоги голосования: «за» - 6; «против» - нет; «воздержался» - нет.

Решение коллегии управления энергетики и тарифов:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 26 ноября 2015 года № 48/6 «О тарифах на водоотведение и долгосрочных параметрах регулирования МУП «Елецводоканал» («Липецкая газета», 2015, 2 декабря; 2016, 23 декабря; 2017, 13 декабря) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал».

2. В пункте 1 постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал».

3. В пункте 2 постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

4. В пункте 3 постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

5. В приложении 1 к постановлению:

1) в наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

2) в наименовании приложения слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

3) в строке 1 таблицы 1 слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областное государственное унитарное предприятие «Елецводоканал».

6. В приложении 2 к постановлению:

1) в наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

2) в наименовании приложения слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

7. В приложении 3 к постановлению:

1) в наименовании постановления слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областного государственного унитарного предприятия «Елецводоканал»;

2) в наименовании приложения слова «МУП «Елецводоканал» заменить словами «Областным государственным унитарным предприятием «Елецводоканал».

Ведущий консультант отдела энергосбережения



И.Н. Осипова